SIMEC

CERTIFICADQ DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

IN TERNATIONAL 1 8. A.

DE C. V.

ACA1ZCA

014988-1

FECHA/HORA: 26/08/10 17:19:51
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 003557 CONTRATO: 8864 REMISION:
PRODUCTC : REDONDO 1/2" 12.7MM GRADO DE ACERO  ASTM A36/A36M-94
ESPECIFICACION PRODUCTO: BSTM AS/94 EMBARQUE:  TRANSPORTES ARCE
PESO TEORICO(XG/MT): .994 LONGITUD (Mts) 6.10 TERMINADO:
ANALISIS QUIMICOS:
COLADA P %55 % Sn 5 C % Cu % Mo % 5i % Ni Cr 5V % Mn
477761 ,0150  .0420 .0170  .1800  .3700  .0270  ,2200  .1800  .1200 6500
477766 L0160  .0470  .0200  .1800  .39%00  .0230  .1500  .1700  .1400 5800
ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:
LIMITE ESFUERZO
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO
(LB/IN2) (LB/INZ) (2")
477761 49,890 71,555 27
477766 48,588 70,176 256
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